各 位 平成23年11月7日

 会 社 名 日 本 電 子 材 料 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 風間 悦男

（コード番号 6855 東証１部）

問 合 せ 先 取締役 管理部門統括部長  足立 安孝

電 話 ０６（６４８２）２００７

業績予想の修正に関するお知らせ

  当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月12日に公表しました、平成24年3月期（平成23年4月1日

～平成24年3月31日）の業績予想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正(平成23年4月1日～平成24年3月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (Ａ) 12,500 750 670 340 32.11

今回修正予想 (Ｂ) 11,100 220 120 △270 △25.50

増減額 (Ｂ－Ａ) △1,400 △530 △550 △610

増減率 (％) △11.2 △70.7 △82.1 ―

（ご参考）前期実績

（平成23年3月期）
10,836 629 551 318 30.10

 ２．修正理由

世界的な景気の減速感の影響を受け、従来型パソコンやデジタル家電等の需要が低迷しており、半導体市場

の厳しさも増しております。さらに為替相場における円高の影響を踏まえ、通期の業績予想を修正することに

いたしました。

円相場の影響も加わり、市場環境の不透明感は増しておりますが、当社は、ＮＡＮＤ型フラッシュメモリー

向け等、引き続き成長が期待される分野への販売強化を図るとともに、一層の原価低減と経費節減によって利

益向上に努めてまいります。

   なお、配当につきましては年間1株当たり10円（第2四半期末5円、期末5円）の予定に変更ありません。

（注）上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以     上